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填表 審核 業務主管人員 機關首長
主辦統計人員

 資料來源：
 填表說明：

1,837

3,305

3,567

3,320

4,552,997.46

4,194,312.06

7,494 8,367

 本年累計辦理土地複丈案件：件數  件；土地筆數：  筆；面積：  平方公尺。

 本年累計辦理建物測量案件：件數  件；建物棟數：  筆；面積：  平方公尺。

 本年累計核發謄本：件數  件；張數：  張。
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鄉鎮市區別

新竹市新竹市地政事務所測量案件
中華民國105年 9月

1112-03-06-3

新竹市地政事務所 公　開　類

 月　　　報 每月終了後20日內編報

編製機關

 表　　號

 單位：件;筆;楝;平方公尺;張
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 成果圖
建物測量

小計 分割 合併 鑑界 法院囑託 其他 小計 一般案件 法院囑託 合計 地籍圖


